

Årsredovisning

för

Bygg & Husmontage i Norden AB

559155-9967

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mindaugas Mazeika, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Bygg & Husmontage i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2018 och bedriver byggverksamhet samt import och export av byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 607	24 668	34 036	18 827
Resultat efter finansiella poster	73	-321	1 581	359
Soliditet (%)	28	9	20	12

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad orderingång, då styrelsen valt att minska verksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	532 115	-320 620	261 495
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-320 620	320 620	0
Årets resultat			72 843	72 843
Belopp vid årets utgång	50 000	211 495	72 843	334 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 495
årets vinst	72 843
	284 338
disponeras så att i ny räkning överföres	284 338
	284 338

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 606 686	24 667 538
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		689 824	0
Övriga rörelseintäkter		27 779	2 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 324 289	24 670 293
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och inköpta tjänster		-11 193 663	-18 204 581
Övriga externa kostnader		-688 417	-1 696 419
Personalkostnader	2	-2 351 395	-5 086 306
Summa rörelsekostnader		-14 233 475	-24 987 306
Rörelseresultat		90 814	-317 013
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		998	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 969	-3 655
Summa finansiella poster		-17 971	-3 607
Resultat efter finansiella poster		72 843	-320 620
Resultat före skatt		72 843	-320 620
Årets resultat		72 843	-320 620

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	651 998	1 733 270
Fordringar hos koncernföretag	335 212	163 910
Övriga fordringar	49 296	56 821
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	387 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 038	49 565
Summa kortfristiga fordringar	1 083 544	2 391 016

Kassa och bank

Kassa och bank	121 764	430 351
Summa kassa och bank	121 764	430 351
Summa omsättningstillgångar	1 205 308	2 821 367

SUMMA TILLGÅNGAR

1 205 308

2 821 367

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

211 495

532 115

Årets resultat

72 843

-320 620

Summa fritt eget kapital

284 338

211 495

Summa eget kapital

334 338

261 495

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

100 325

0

Leverantörsskulder

391 277

1 341 027

Skulder till koncernföretag

0

30 625

Skatteskulder

0

311 800

Övriga skulder

61 464

136 965

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

317 904

739 455

Summa kortfristiga skulder

870 970

2 559 872

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 205 308

2 821 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	7

Trollhättan 2025-05-23

Mindaugas Mazeika
Mindaugas Mazeika

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Anders Dahlberg
Anders Dahlberg
Auktoriserad revisor
